i MUNICIPIO DE FRESNILLO
FResnitO Estado de Zacatecas
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fecha y P4/sep./2019
12:58 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

2019

$80,035,116.93
$41,855,462.97
$0.00

$0.00
$31,498,601.43
$1,536,782.37
$4,853,833.93

$290,436.23
$379,404,404.62

$379,404,404.62

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$459,439,521.55

$327,914,648.04
$214,296,036.87
$30,928,263.95
$82,690,347.22
$22,787,696.86
$0.00
$13,988,828.68
$6,256,221.94
$2,542,646.24
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$3,029,091.00

$3,029,091.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2018

$96,475,018.49
$41,352,510.95
$0.00

$0.00
$50,831,591.52
$2,706,315.72
$1,275,528.82

$309,071.48
$443,031,493.90

$439,031,493.90

$4,000,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$539,506,512.39

$278,745,904.80
$193,394,096.49
$19,086,378.92
$66,265,429.39
$13,900,760.99
$0.00
$9,345,868.95
$2,552,901.60
$2,001,990.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$1,426,044.00

$1,426,044.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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2019 2018
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.01
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.01
Total de Gastos y otras Pérdidas $353,731,435.90 $294,072,709.80
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $105,708,085.65 $245,433,802.59
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